
Artikelnr.: 389972

OLCUPC1 - Pigtail-Parchkabel 1m SM LSFH Innen LCUPC

ab 10,42 EUR
Artikelnr.: 389972

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Optisches Pigtail-Patchkabel LC/UPC, singlemode (SM), LSFH Innenkabel Single-Mode (SM)-Glasfaser-Pigtail-Patchkabel. Ein Ende ist mit einem LC/UPC-Stecker
vorkonfektioniert, das andere Ende ist ohne Stecker. Dadurch kann das Pigtail leicht mit einem Glasfaserkabel verbunden werden.Die 900?m Hülle ist vom Typ LSFH und wird für
den Innenbereich empfohlen.Das Kabel ist an einem Ende mit einer kurzen Manschette versehen, die die Installation in Unterputzanschlussdosen erleichtert und
Dämpfungserhöhungen durch unerwünschtes Biegen vermeidet. Darüber hinaus erleichtert die kurze Manschette das Einführen des Patchkabels in die Leerrohre, reduziert den
Platzbedarf für den Anschluss und der Biegeradius ist geringer.Art.Nr OLCUPC1Produktdaten- Ref.Nr.: 230609- EAN13: 8424450279441

Technische Daten
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